



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Número do processo: 00010.20240429/0001-66

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.20.05.2024

Data da abertura: 24/06/2024 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO

Telefone: (88) 8193-4439 / (85) 9211-6462

CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14

E-mail: wccompanywc@gmail.com

Endereço: HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - CEP: 62.884-025



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE **SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO **SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS **SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP **SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



Guloseimas.

110 - Bala

Especificação: BALA, TIPO: MASTIGÁVEL, SABOR: VARIADO

Quantidade: 1000,0

Unidade: Embalagem 600 G

Valor unitário: R\$ 12,67

Valor total: R\$ 12.670,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: bala

Valor de referência: R\$ 12,67

111 - CHOCOLATE

Especificação: APRESENTAÇÃO: EM BARRA, AO LEITE, EMBALAGEM DE 01KG

Quantidade: 300,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 46,82

Valor total: R\$ 14.046,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: CHOCOLATE

Valor de referência: R\$ 46,82

112 - Bala

Especificação: BALA, BALA DE GOMA CONFEITADA SABORES VARIADOS PACOTE COM 600G

Quantidade: 900,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,16

Valor total: R\$ 8.244,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: bala

Valor de referência: R\$ 9,16

116 - PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADAS 80G

Especificação: PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADAS, COLORIDAS ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: CHOCOLATE AO LEITE (AÇÚCAR, MASSA DE CACAU, LEITE EM PÓ, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO E AROMATIZANTE), AÇÚCAR, SAL, CORANTE INORGÂNICO DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESPESSANTE GOMA ARÁBICA, GLACEANTES CERA DE CARNAÚBA E GOMA LACA E CORANTES ARTIFICIAIS TARTRAZINA, VERMELHO ALLURA Ac, AZUL BRILHANTE FCF, ERITROSINA E AMARELO CREPÚSCULO FCF. EM EMBALAGEM DE 80G

Quantidade: 900,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 11,42

Valor total: R\$ 10.278,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADAS 80G

Valor de referência: R\$ 11,42

124 - Milho de pipoca



W & C COMPANY

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



Especificação: MILHO DE PIPOCA, GRUPO: DURO, CLASSE: AMARELA, QUALIDADE: TIPO 1, FORMATO ESTOURADO: TIPO IRREGULAR, BUTTERFLY

Quantidade: 1100,0

Unidade: Embalagem 500 G

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 6.490,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: milho de pipoca

Valor de referência: R\$ 5,90

125 - Bala

Especificação: BALA, TIPO: GOMA, SABOR: VARIADO EMBALAGEM COM 30 UNIDADES DE 14G CADA.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Embalagem 30 UN

Valor unitário: R\$ 22,32

Valor total: R\$ 33.480,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: Bala

Valor de referência: R\$ 22,32

126 - Salgadinho de milho

Especificação: Salgadinho de milho com cebola pacote com 60g fardo com 10 unidades

Quantidade: 2300,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 17,20

Valor total: R\$ 39.560,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: Salgadinho de milho

Valor de referência: R\$ 17,20

128 - AMENDOIM CONFEITADO 30G

Especificação: AMENDOIM CONFEITADO COLORIDO ARTIFICIALMENTE. INGREDIENTES: AÇÚCAR, AMENDOIM, XAROPE DE GLICOSE, SAL, AMIDO DE MILHO, ÓLEO VEGETAL, GLACEANTES TALCO, CERA DE ABELHA E CERA DE CARNAÚBA, CORANTE INORGÂNICO DIÓXIDO DE TITÂNIO, AROMATIZANTE, CORANTES CARMINS, AMARELO TARTRAZINA, AMARELO CREPÚSCULO FCF, VERMELHO ALLURA Ac E AZUL BRILHANTE FCF. CONTÉM GLÚTEN. EM EMBALAGEM DE 30G

Quantidade: 900,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 1,42

Valor total: R\$ 1.278,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: AMENDOIM CONFEITADO 30G

Valor de referência: R\$ 1,42

155 - PIRULITO

Especificação: COM AÇÚCAR - SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,79

Valor total: R\$ 12.948,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: PIRULITO

Valor de referência: R\$ 10,79



W & C COMPANY

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



156 - Bombom

Especificação: BOMBOM, COBERTURA: CHOCOLATE PRETO, RECHEIO: COM RECHEIO, SABOR: CASTANHA DE CAJÚ
EMBALAGEM 825G.

Quantidade: 1100,0

Unidade: Embalagem

Valor unitário: R\$ 46,13

Valor total: R\$ 50.743,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: Bombom

Valor de referência: R\$ 46,13

157 - PIPOCA

Especificação: SALGADA - TORRADA - CONHECIDA COMO "PIPOCA DE ISOPOR" FARDO COM 10 EMBALAGENS DE
30G

Quantidade: 1400,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 6,16

Valor total: R\$ 8.624,00

Fabricante/Marca: similar

Modelo: PIPOCA

Valor de referência: R\$ 6,16

Valor total - Guloseimas.: R\$ 198.361,00 - (cento e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e um reais)

Valor geral da proposta: R\$ 198.361,00 (cento e noventa e oito mil, trezentos e sessenta e um reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Junho de 2024 às 15:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: crislene

E-mail: wellingtonmoreira2712@gmail.com

CPF/MF: 52.603.814/0001-14



Documento assinado digitalmente
WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO
Data: 21/06/2024 15:12:53-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>